別記様式第２号－１（第８条関係）

   年   月   日

  様

苫前町長

苫前町省エネ設備等導入促進補助金交付決定通知書

     年  月  日申請のあった、苫前町省エネ設備等導入促進補助金については、審査の結

果交付を決定しましたので、次のとおり通知します。

交付決定した補助金の種類  ＬＥＤ照明設備購入補助金

交付決定した補助金の額              円

① ＬＥＤ照明設備購入補助金を申請した方へ

 設置の完了の日から起算して３０日以内で、かつ、指定された日までに次の①～⑤に掲げ

る書類を添付して、「苫前町省エネ設備等導入促進補助金完了報告書（別記様式第８号）」を

提出してください。

 なお、交付申請書（別記様式第１号）提出時に添付済の書類については提出不要です。

①  ＬＥＤ照明設備の設置状況が確認できるカラー写真

②  ＬＥＤ照明設備の規格及び構造等が確認できる書類の写し（カタログや仕様書など）

③  ＬＥＤ照明設備に支払った代金を証明するもの（領収書やレシートなど）

④  保証書の写し

⑤  その他、町長が必要と認める書類

② 交付決定を受けた方へ（重要）

（１）申請時から変更がある場合は、完了報告書（別記様式第８号）の提出前に必ず変更承認

を受けてください。変更承認を受けずに設置した場合は、補助金の交付を受けられなくなり

ますので、ご注意願います。

軽微な変更と認められる場合は、変更承認が必要のない場合もありますので、必ず事前

にご相談ください。

（２）完了報告書提出後に完了検査を行い、交付額確定通知を行います。

（３）虚偽の申請その他不正行為などがあった場合、補助金交付決定の全部又は一部を取消

し、補助金の返還を命ずることがあります。